1176.00 1  0.00

6.00 5  312.000SAREE LIFE STYLE  1872.00 2  0.00

4.00 5  366.000SAREE GOLD COIN  1464.00 3  0.00

1.00 5  294.000SAREE SAHALI  294.00 4  0.00

1.00 5  792.000SAREE AMBIKA  792.00 5  0.00

1.00 5  444.000SAREE TULSI  444.00 6  0.00

6042.00

For SHUBHARAMBH SAREES

6042.00

RS. SIX THOUSAND FORTY-TWO ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

RECEIVER SIGNATUR

151.05

151.05

17.00

SGST.

CGST

Taxable Amount: 

6042.00

Taxable AmT C.G.S.T. S.G.S.T. I.G.S.T.
Tax

0.00 151.05
5%

6042.00

NO RETURN, EXCHANGE ONLY WITHIN 24 HR..

ITEM Discount :